РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» декабря 2017 г. № 83
п. Березняки

«О недопущении составления
неофициальной отчетности
и использования поддельных
документов»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г  № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

1. Всем специалистам Администрации Березняковского сельского поселения в части своих полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов в администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                       Ефимова А.П.
[bookmark: _GoBack]С распоряжением «____» ______________ 2017г. № ______ ознакомлены:
Ведущий специалист администрации  Вологжина Е.В.  ___________________
Ведущий специалист администрации Путилина В.П.    ____________________
Ведущий специалист администрации Милютина А.А.   ____________________
Ведущий специалист администрации Федянова О.В.    ____________________
Ведущий специалист администрации Козюра Н.П.        ____________________
Ведущий специалист администрации Россов К.В.          ____________________